Si Coniirmatus non constet, an ex legitimo Matrimo
nio genitus sit, vel parentes ignorentur, servetur quod
in libro Baptizatorum præscriptum est.

L * j
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CAPVT V

FORMA DESCRIBENDI CONJUGATOS
IN TERTIO LIBRO

NNO... die... mensis...: Denuntiationibus præ
missis tribus continuis diebus festivis, qua

rum prima die..., secunda die..., tertia die..., inter
Missæ parochialis solemnia habita est, nulloque
legitimo impedimento detecto, ego-N., Rector hujus
Ecclesiæ parochialis N. , civitatis vel loci N. , filium
N., parochiæ S. N.; et N., filiam N. seu relictam
quondam N. "si fuerit vidua', hujus seu parochiæ
S. N. , in Ecclesia N. interrogavi, eorumque mutuo
consensu habito, solemniter per verba de præsenti
Matrimonia conjunxi; præsentibus testibus notis
N. , filio N. qui habitat in parochia S.N. , etN. filio
N. etc., et N. filio N. etc. Postea eis ex ritu S. Matris
Ecclesiæ (si tamen nuptias benedixeritu, in Missæ ce
lebratione benedixi.

Si unus ex his, qui Matrimonium contrahere'volue
rint,alterius parochiæ fuerit,;intequam admittatur, Paro
chus, in cujus Ecclesia Matrimonium celebrari debet,
dcnuntiationum in ejus parochia rite factarum iidem
scriptam habeat, quæ asservetur, et res tota exprimatur
in ipsomet libro Matrimoniorum, hac ratione :

Denuntiationes ejus Matrimonii factæ sunt etiam
a B. D. N. , Parocho Ecclesiæ S. N. , sub cujus cura
dictus N. vel dicta N. habitat, ut ex ipsius Parochi

scripto servato apud me apparet. Denuntiationum
autem prima facta est die..., secunda die..., tertia
die..., inter Missæparochialis solemnia, nullumque
impedimentum canonicum detectum est.

Si autem alteruter sit, diversæ dimeesis, testimonium
Parochi affirmantis denuntiationes esse rito przrstitas,
nullius roboris censeatur, nisi ab Episcopo, vel ab ejus
Vicario Generali illius dioecesis subscriptione et sigillo
comprobatum, et ab Episcopo seu ejus Vicario loci,
ubi contrahitur Matrimonium, recognitum sit, ab eoque
licentia contrahendi fuerit obtenta.

Ubi vero Ordinarii concessu. fquod scripto constare
(lcbet), denuntiationes aliquæ,differendaz, aut omittenda)
interdum Sint, ita notetur:

Anno Domini... die... mensis... Denuntiationum
una die festo rite facta, reliquis vero dilatis post
Matrimonii celebrationem ex facultate scripto con
cessa a Reverendissimo N. seu Vicario Nf.sub die...
datis etc., infrascripti tenoris, quam penes me servo
cum aliis hujusmodi facultatibus, nulloque prorsus
impedimento allato, ego etc. ut sum-:i.